
 Zápis č. 52 1                                                            28. 01. 2016

Úkoly  na  52.  schůzi  výboru  Tělocvičné  jednoty  Sokol  dne  28. 01. 2016 

Výbor přítomni - Jonák Ivo, Král Jan, Landsman Jiří, Materna  Zdeněk, Šimůnek 
Petr, Štěpánek Luboš, Vencelides Jan 

 omluveni - Bártová Marie, Pohanka Zdeněk 
Předsedové oddílů přítomni - Bílek M., Skála M. 
 omluveni - Chlubna I., Křivánek R., Vrkoč Z. 
 nepřítomni  - Pohanka J., Stehlíková J. 
Poradci  přítomni  - Valoušek L.  KK : Sýkora M. 

 omluveni - Krajčovičová V., Křivánek Z. 
 nepřítomni - Bartoňová P., Pohanka L., Vencálek L., Vencelides Jar. 
 
Vyřazené úkoly:  102, 135, 136, 137, 138, 139, 140, 141, 143, 144, 145 a 146 
 
 

 Aktivity, údržba: 
1. 12.06.15 - Modernizace sokolovny - zahájeno řízení o stav. Povolení - zastaveno 

09.09.15 - je zpracován kompletní projekt, TJ požádala Městys o finanční podporu, 
naše akce však nebyla vybrána MŠMT 

03.12.15 - sledujeme vyhlášení dot. programů MŠMT a Kraje Vys. 
28.01.16 - IPI p řipravuje žádost na MŠMT a vyhlášení výběrového řízení na 

dodavatele, na MÚ ve Žďáře byla podána žádost o stavební 
povolení, byla zaslána žádost o finanční podporu na Kraj Vysočina 

Z: Král, 

Landsman, 

Materna, 

Pohanka L., 

Štěpánek L.   

2. 27.06.14 - Oprava kachlových kamen v sokolíku 
14.11.14 -  na komín doplnit stříšku 

Valoušek 
Landsman 

3. 18.07.03 - zateplení stropu sokolovny, protipožární záklop Z: Král 

4. 08.03.15 - nab. Ruber, Weckman MAT, červená TYP 4, žlaby, svody cena 481.466,- Z: Král 
 
 

 Trvalé úkoly:  

1. Léto: Udržovat zeleň                   Zima: Udržovat přístup k sokolovně Z: Vencelides Jan 

2. Zajistit postřik proti plevelům na hřištích, chodnících a dráze Z: Valoušek 

3. V září, rozvrh cvičení v sokolovně a doplnit nářadí Z: Šimůnek 

4. Zajistit vyvěšení obsazení na hřištích Z: Valoušek, Bílek, Chlubna, Křivánek, Landsman 

5. Zpracovat a potvrdit provozní náklady na provoz sokolovny pro cvičení a kulturu, 
pro hřiště, kuželnu, klubovnu a schválit oddílové příspěvky 
03.12.15 - výbor TJ odsouhlasil provozní náklady na rok 2016: 
 antukové hřiště 100,- Kč/hod., s umělým povrchem 300,- Kč/hod., 
 sokolovna 260,- Kč/hod., jiné 5.000,-, oslavy cizí 3.000,-, člen TJ výročí 2.500,-, 
 Sokolík cizí 1.200,- Kč, člen TJ 800,- Kč, člen TJ,  výročí 400,- Kč,  
 kuželna 400,- Kč, 1 dráha 150,- Kč/hod., 
 klubovna cizí 600,- Kč, člen TJ 400,- Kč, výročí 200,- Kč, výročí 50, 60, 65 atd., 
 vířivka pro člena TJ 300,- Kč/hod., 
 uvedené náklady jsou bez úklidu. S úklidem jsou náklady dvojnásobné. 

 Výbor TJ potvrdil oddílové příspěvky dle návrhu zásad jednotlivých oddílů. 

Z: výbor TJ  

6. Na web městyse do pozvánek předat informace o akcích Z: házená, volejbal a další oddíly 

7. Červenec a srpen sokolovna a Sokolík pro potřeby od. házené a volejbalu Z: Vencelides Jan 

10. Sledovat termíny kontrol a revizí dle zadání Z: Vencelides Jan 

11. Doplňovat elektronický kalendář sokolovny, Sokolíku, kuželny, Handball klubu atd.Z: Valoušek 
 

Úkoly z: 26. 01. 2012 
440. web TJ: nohejbal  doplnit vítěze turnajů, počtem družstev  - Chlubna Ivo     

 stolní tenis  rok vítěz přeboru, nejlepší hráč, počet hráčů, ml. - Pohanka Josef  
 malá kopaná  Mikulášský turnaj vítězové, počet družstev  - Landsman Jiří 
 volejbal aktuální sezonu - Křivánek Roman 
 turnaj v mariáši   vítězové, počet hráčů  - Materna Zdeněk 
22.11.13                           sjednocení webů TJ a městyse bez ztráty dat - Chlubna Miroslav 
07.03.13 divadlo kontrola webu - Stehlíková Jana 



 Zápis č. 52 2                                                            28. 01. 2016

Úkoly z: 28. 02. 2014 
73. O pronajmutí kačenárny Biketrialu N.Veselí rozhodne výbor TJ po předložení návrhu smlouvy. 

28.1.15 - „SC“ Biketrial Nové Veselí předložil 7.12.2015 návrh Smlouvy o pronájmu.  Byla provedena kontrola 
v Registru ekonomických subjektů a tam zjištěno, že Biketrial Nové Veselí zanikl k 31.3.2013     - Vyřadit 

Úkoly z: 27. 06. 2014 
85. TJ zajišťuje knižní zpracování zápisů ze schůzí výboru se zápisem z VH. Do 31.8. mohou 

oddíly předat své záznamy od roku 2004 ke zapracování do uvedené knihy 
08.03.15 - podklady předaly atletika, házená, stolní tenis, šachy a volejbal 
12.06.15 - chybí dokumenty od cyklistiky, kuželek, nohejbalu a tenisu 

př. oddílů 
31. 03. 2016 

Úkoly z: 14. 11. 2014 

98. Zajistit síto do výlevky  Z: 03.12.15 - Landsman Jiří 

Úkoly z: 12. 06. 2015 
123. Členské příspěvky nezaplatili členové oddílu cyklistiky 

28.01.16 - za rok 2015 nezaplatilo 19 členů oddílu členské příspěvky. K 31.12.2015 bylo  ukončeno jejich členství.  
V oddíle zůstali pouze členové, kteří jsou členy jiných oddílů, kde platí členské příspěvky  

Úkoly z: 03. 12. 2015 

142.
  

Vánoční a sportovní akce TJ Sokol v roce 2015: 
03. 12. Sokolík TJ Jednání výboru TJ Sokol  11 členů 
05. 12. hala volejbal KP Vysočiny ml. žákyně (H.Brod A a B, Světlá n.S.) 30 hráček, 15 div. 
06. 12. hala volejbal Turnaj v minivolejbalu (čtyřky)  72 hráček, 20 div. 
06. 12. sokolovna stolní tenis OP II. tř. Lhotky, OP III. t ř. Škrdlovice  účast 8 
12. 12. hala volejbal 1.liga kadetek (Lanškroun), juniorek (Jihlava) hráček, 28 div. 
13. 12. sokolovna stolní tenis OP V. tř. Dolní Heřmanice  účast 8 
13. 12. hala házená 1.liga ml.,st.dor. (Karviná), muži (St. Plzenec) 84 hráčů, 356 div. 
16. 12. hala bufet házená Jednání výboru oddílu házené  19 členů 
19. 12 sokolovna hudba Vánoční koncert hudba Vencelides  35 účin., 88 div. 
18. 12. hala bufet mariáš 17. ročník mariášového turnaje 1. Martin Zvolánek 12 hráčů 
19. 12. hala házená utkání hvězd I. ligy házené žen a mužů  56 hráčů, 321 div. 
20. 12. hala volejbal KP Vysočiny st.žákyně (Náměšť n.O., Třebíč) 30 hráček, ?? div. 
20. 12. hala volejbal Rodinný t.dvojic   1. ml. Šťourač M. a Linda, st.Valoušek L. a M.   34 hráčů, 20 div. 
26. 12. hala malá kopaná Štěpánský turnaj 1. Kaplička (4 druž.) 42 hráčů, 60 div. 
27. 12. sokolovna stolní tenis Turnaj neregistrovaných   1. Muži Otakar Kudílek, žáci Jakub Horký účast 22 
28. 12. Sokolík šachy Memoriál M. Holcmana - bleskovka 1. Milan Zimpl 8 hráčů, 4 div. 
29. 12. Sokolík hudba Vencelides  účast 36 
30. 12. kuželna kuželky 50 + 50 hodů 1. Petr Deyssing účast 52 
30. 12. kuželna kuželky Turnaj o poh. Star.y Městyse, přeb.TJ 1. František Pytlík 26 hráčů, 4 div. 
02. 01. hala nohejbal Turnaj o pohár starosty Městyse 1. Obyčtov (11 druž.) 39 hráčů, 75 div. 
03. 01. hala volejbal KP Vysočiny st.žákyně (Náměšť, V.Meziříčí) 30 hráček, 10 div. 

Úkoly z: 28. 01. 2016 
147. Užší výbor se sešel 5x při řešení úkolů finančních a organizačních 

148. Na základě dohody s Janem Vencelidesem, který je a pokladník a správce  Sokolíku, je od 1.1. 
správce sokolovny Ludvík Valoušek, TM 603 219 472 

149. Bod 123 - byli osloveni zbývající členové oddílu cyklistiky, rozhodli se, že svoje aktivity budou realizovat v rámci OV 

150. Na základě výše uvedeného výbor TJ rozhodl o ukončení činnosti oddílu cyklistiky k 28.1.2016 

151. V rámci odboru všestrannosti vznikly dvě skupiny členů TJ Sokol, kteří v sokolovně hrají florbal 

152. Výbor rozhodl projednat nájem se SC Biketrial, pověřuje jednáním Z: Král, Šim ůnek, Valoušek 

153. Po posouzení nabídky výbor TJ rozhodl o realizaci 3. vstupů do sokolovny přes kartu Z: Král 

154. Po posouzení nabídky výbor TJ rozhodl o uzavření smlouvy na účetnictví s firmou IPI Žďár n. S. 
155 Bylo provedeno vyúčtování příspěvků na sportovní činnost a na přípravu modernizace sokolovny od Městyse Nové Veselí 

156. Byla provedena kontrola příspěvků, kontrolní komisí Městyse Nové Veselí - bez závad 

157. Bylo provedeno vyúčtování příspěvku od Kraje Vysočina pro KCTM  házené 

158. Zapisovat stavy energií k 1. dni měsíce: plyn, elektřina 3x a voda 2x Z: Valoušek 

159. Dne 28.1.2016 se stal členem TJ Sokol, Pavel Hladík nejml. ve staří 3 hodin 45 minut  

160 Volební valná hromada se uskuteční v sobotu 5.3.2016 v sokolíku, začátek v 17:00 hodin 

 

Zapsal: Jan Král Ověřil: Marie Bártová KK: Miroslav Sýkora  


